Приложение № 1

Президенту Общественного фонда

«Федерация эстетической и

художественной гимнастики»

г-ну Терлецкому В.

 от _________________________

______________________________________________

                                       удост. №________________ выдано_______________

                                       ______________________________________________

«_____»  ___________  20___ г.

Заявление

Прошу принять меня (моего ребенка)____________________________

__________________________________________________________________ в

члены Общественного фонда «Федерация эстетической и художественной

гимнастики». С Уставом Федерации и Положением о Членстве ознакомлен (а) и

согласен (на), обязуюсь выполнять существующие требования.

Вступление в вышеуказанную Федерацию является моим прямым

волеизъявлением.

                                                      _______________________________________
                                                                                                                                                Фамилия И.О. (подпись)